[image: image1]
藏民大研发〔2023〕13号
关于做好2023级研究生新生入学体检的

通知
各学院：

为稳妥有序做好2023级新生资格复审工作，根据教育部和学校相关文件要求，现就做好2023级研究生新生入学体检工作通知如下：

一、体检时间：2023年9月8日
二、体检分组：

1、9月8日06:30新闻传播学院、财经学院、教育

学院、体育学院、信息工程学院、管理学院共计340人，到附属医院门诊2楼抽血，自备早餐，08：00附属医院北门集合，进行体格检查（内、外科、五官科、心电图、胸片），14：00到大学生医疗点进行PPD试验。上午体格检查的学生必须带身份证。

2、9月8日07:00文学院、法学院、马克思主义学院、医学院、体育学院、民族研究院、外语学院共计422人，到附属医院门诊2楼抽血，08：00到大学生大学生医疗点进行PPD试验。14：00到附属医院北门集合，进行体格检查（内、外科、五官科、心电图、胸片）下午体格检查的学生必须带身份证。
三、体检地点：

1、西藏民族大学附属医院门诊楼二楼检验科（空腹抽血）。

2、西藏民族大学附属医院住院部一楼放射科（胸片）。

3、西藏民族大学附属医院门诊楼（内科、外科、五官科）。

4、珠峰超市隔壁大学生医疗点（PPD试验）。

四、体检项目：

1、一般体格检查（内科、外科、五官科）。
2、抽血检验项目（肝功）。

3、其他项目（胸透、心电图、PPD）。

五、体检流程：

1、早上06：30在附属医院门诊楼二楼检验科抽空腹血；

2、上午08:00-11:30，下午14:00-17:30，在医院住院部一楼放射科进行胸透检查，在附属医院门诊楼进行内、外、五官科查体及心电图检查；在大学生医疗点（珠峰超市隔壁）进行PPD试验。

六、注意事项：

1、新生体检前3天禁酒，避免过多摄入油腻性食物，保证充足的睡眠，体检前一天晚上22:00以后禁食、禁水；

2、体检地点分布在校内外不同地方，除抽血有统一时间外，其余体检项目均按照学校安排穿插进行，辅导员、班主任亲自安排研究生干部维持秩序，避免拥挤扎堆；

3、做完PPD试验后72小时新生自行到大学生医疗点看试验结果；

4、体检期间，严格遵守医院规定，保证体检工作有序进行；

5、所有体检项目完成后，新生务必将体检报告单交给所在学院辅导员，由辅导员收齐整理后统一交附属医院体检中心盖章然后装档。

西藏民族大学研究生院

2023年9月4日